
Etsivän nuorisotyön omarahoitushakemus 

Aina on silta. 

Etsivän nuorisotyön omarahoitusosuuden avustushakemus 

Hakemus 
Tällä hakemuksella Silta-Valmennusyhdistys hakee Tampereen kaupungilta avustusta etsivän 
nuorisotyön omarahoitukseen. Hakemuksella haetaan vuodelle 2025 rahoitusta neljän (4) 
henkilötyövuoden panokseen 15 000€/htv, yhteensä 60 000€. 

Tausta ja tarkoitus 
Silta-Valmennusyhdistys on toteuttanut etsivää nuorisotyötä Opetus- ja kulttuuriministeriön 
myöntämän valtionavustuksen tuella vuodesta 2008 alkaen yhteistyössä Tampereen kaupungin 
kanssa. Avustussumman ja toimintaympäristön muutosten myötä yhdistyksellä ei ole edellytyksiä 
jatkaa toimintaa ilman kaupungin tukea. Yhdistykselle on myönnetty neljä (4) henkilötyövuotta 
kaudelle 1.5.2024-30.4.2025. Kaudelle 1.5.2025-30.4.2026 on haettu samoin neljän henkilötyövuoden 
avustusta. Avustus on 25 000€/htv kaudella 2024-2025.  

Opetus- ja kulttuuriministeriön avustuksella (25 000 €/htv) ja Tampereen kaupungin avustuksella 
(15 000 €) pystytään kattamaan henkilöstökulut. Yhdistys sitoutuu maksamaan tila- ja 
tietoliikennekulut sekä välttämättömät toimintakulut. 

Työn tavoitteet ja toteutus 
Etsivän nuorisotyön asiakkaat ovat pääsääntöisesti monitarpeisia. Työn tavoitteena on palveluiden ja 
tuen ulkopuolella olevien nuorten tavoittaminen, matalan kynnyksen kohtaaminen, turvallisen 
luottamussuhteen luominen sekä saattaminen tarvittavien ja oikea-aikaisten palveluiden piiriin 
nuorta luukuttamatta. Yhdistyksen etsivä nuorisotyö kohdentuu mm. toisen asteen opinnot 
keskeyttäneisiin, passiivityöttömiin, maahanmuuttajataustaisiin sekä rikoksilla oireileviin nuoriin. 
Silta-Valmennusyhdistys saa vuositasolla noin 700 yhteydenottoa/ilmoitusta tukea tarvitsevista 
nuorista ja yksittäisiä tapaamisia pidempään tukisuhteeseen jää noin 250 nuorta. 

Tampereen kaupunki ja Silta-Valmennusyhdistys ovat sitoutuneet tekemään systemaattista ja tiivistä 
yhteistyötä kohderyhmän saamien palveluiden kehittämiseksi ja niihin vaikuttamiseksi. 

Raportointi 
Silta-Valmennusyhdistys raportoi itsenäisesti Opetus- ja kulttuuriministeriölle avustuksen käytöstä ja 
työn tuloksista. Lisäksi yhdistys raportoi Tampereen kaupungille työn toteutumisesta ja tuloksista 
toiminnan ohjausta vasten perustettavan ohjausryhmän kautta sekä kirjallisesti kahdesti vuodessa. 
Raportoinnissa kuvataan asiakastilastot, toiminta, yhteistyöverkostot, jalkautuminen sekä työn 
kehittäminen. Toiminnan taloutta seurataan erillisellä kustannuspaikalla ja toimintaan liittyvä 
taloudenseuranta toimitetaan pyydettäessä. 

 

 

28.1.2025 Tampereella 

 

Maija Schellhammer, johtaja 
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